

AVdesign ApS

Passagerterminalen 10, 7190 Billund

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 29 21 49 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017..

Søren Klausen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AVdesign ApS
Passagerterminalen 10
7190 Billund

CVR-nr.: 29 21 49 05
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Klausen, Engsøparken 153, 7200 Grindsted

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Klausen og Pedersen ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været indspilning og produktion af lyd og billede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.636.660 mod 2.221.110 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161.197 mod 162.236 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.395.656	1.096.163
1 Personaleomkostninger	-1.059.784	-722.272
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.116	-165.916
Driftsresultat	206.756	207.975
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.981	9.442
Andre finansielle indtægter	5.872	11.481
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.784	-17.046
Resultat før skat	205.825	211.852
Skat af årets resultat	-44.628	-49.616
Årets resultat	161.197	162.236
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	61.197	162.236
Disponeret i alt	161.197	162.236

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	527.156	318.136
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.307	33.810
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>587.463</u>	<u>351.946</u>
Deposita	45.600	45.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.600</u>	<u>45.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>633.063</u>	<u>397.546</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	444.123	776.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	161.713	114.022
Udskudte skatteaktiver	4.550	19.500
Andre tilgodehavender	0	29.294
Periodeafgrænsningsposter	61.357	57.228
Tilgodehavender i alt	<u>671.743</u>	<u>996.551</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>671.743</u>	<u>996.551</u>
Aktiver i alt	<u>1.304.806</u>	<u>1.394.097</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	463.689	502.492
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>688.689</u>	<u>627.492</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	275.654	439.901
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.678	37.231
Anden gæld	290.785	269.473
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>616.117</u>	<u>766.605</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>616.117</u>	<u>766.605</u>
 Passiver i alt	<u>1.304.806</u>	<u>1.394.097</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	989.333	685.503
Pensioner	31.122	0
Andre omkostninger til social sikring	9.656	4.860
Personalemkostninger i øvrigt	29.673	31.909
	<u>1.059.784</u>	<u>722.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.784	17.046
	<u>11.784</u>	<u>17.046</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	1.557.566	1.491.628
Tilgang i årets løb	326.437	65.938
Kostpris ultimo	<u>1.884.003</u>	<u>1.557.566</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.239.430	-1.079.187
Årets af-/nedskrivninger	-117.417	-160.243
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.356.847</u>	<u>-1.239.430</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>527.156</u>	<u>318.136</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	418.553	381.944
Tilgang i årets løb	38.196	36.609
Kostpris ultimo	<u>456.749</u>	<u>418.553</u>
Af- og nedskrivninger primo	-384.743	-379.070
Årets af-/nedskrivninger	-11.699	-5.673
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-396.442</u>	<u>-384.743</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>60.307</u>	<u>33.810</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	502.492	340.256
Årets overførte overskud eller underskud	61.197	162.236
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-100.000	0
	<u>463.689</u>	<u>502.492</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet pantsat indlånskonti på nom. kr. 0.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 201 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klausen og Pedersen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat..

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.